Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31 г.Иошкар-Олы»

424007 Республика Марий Эл,г. Йошкар-Ола,ул. Прохорова48.тел. (8362) 23-50-55

ПРИКАЗ

от «<13» ноября 2020 г. № 200

Об организации занятости обучающихся во время каникул

На основании приказа управления образования администрации городского округа
«Город Иошкар-Ола» №342 от 12.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 16 ноября 2020 года по 06 декабря 2020 года включительно
каникулыдля учащихся 1-4 классов.

2. Заместителю директора по ВР Алдыновой О.А.:

— разработать план-график реализации образовательно-досуговых

краткосрочных онлайн программ и творческих мероприятий с учетом
охвата всех возрастных групп обучающихся 1-4 классов и разместить на

сайте школыв информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет»;

— обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных программ
в дистанционной форме.

3. Классным руководителям:

— ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) с
перечнем дистанционных мероприятий, проводимыхв период каникул;

— провести разъяснительную работу с обучающимися, родителями

(законными представителями) о недопущении нахождения
несовершеннолетних в каникулярное время в общественных местах, в
том числе вечернее и ночное время в условиях сохранения рисков
распространения коронавирусной инфекции (СОУТО-19);

— ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с
Федеральным законом №120-ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  ст.63
Семейного кодекса Российской Федерации,ст.20.6.1 КоАП Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ВоронцовуН.В.
заместителя директора по УВР.

Директор школы Е.П. Николаев

С приказом ознакомлены:

Алдынова О.А.

  РИ ВоронцоваН.В.

		2021-09-11T02:54:41+0300
	Николаев Евгений Петрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью